
uzavřená podle § 262 zákona č. 513/1991 Sb.

Uzavřená mezi:

Smlouva o odstranění odpadu č. 161/632/07/8SK

1. Název firmy:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel:/fax:
E-mail: 
http://
Výpis z OR KS v Brně: 
/dále jen provozovatel/

Technické služby Zlín, s.r.o., Louky 321, 760 31 Zlín
Ing. František Kostelník -  ředitel společnosti
60711086
CZ60711086
KB Zlín, č.ú.: 198033040267/0100
...........................
..........................................
........................
www.tszlin.cz
oddíl C., vložka 15600

2. Název firmy: 
Zasilatelská adresa: 
Zastoupené:

Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení, č.ú.: 
Tel./fax:
E-mail:
Výpis z OR, ŽL:
/dále jen dodavatel/

Atel Energetika Zlín s.r.o.
tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín
Ing. Josef Gába -  ředitel a jednatel společnosti
Ing.Jaroslav Kulhánek,jednatel společnosti
.............................................................
27406679
CZ27406679
KB Zlín, č.ú.: 20508661/0100
.................................................................
................................................. ........ 
KS Brno, oddíl C, vložka 52357~ I. I.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Provozovatel se zavazuje převzít od dodavatele odpad „pevné reakční produkty na bázi 
vápníku z odsiřování spalin (dále jen ložový popel) katalogové číslo 10 01 05. Dodavatel 
je povinen za převzetí’a odstranění odpadu zaplatit provozovateli cenu.Roční objem 
ložového popela se bude pohybovat v rozmezí 3000 -  5000 tun.



II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Provozovatel skládky
1.1. Převezme od dodavatele odpad ložový popel katalogové číslo 10 01 05 a odstraní je v 
souladu s provozním řádem skládky a předpisy s tím souvisejícími.

1.2. Účtování množství bude prováděno na základě vážení u provozovatele. Provozovatel je 
povinen udržovat váhu dle norem ČSN. Dodavatel má právo na požádání nahlédnout do 
dokumentace o udržování technického stavu a kalibrace vážícího zařízení provozovatele.

1.3. V případě poruchy váhy se hmotnost odpadu stanoví přepočtem m2 3 na lt. Pokud má 
dodavatel vlastní váhy, předloží svůj vážní lístek s podpisem odpovědné osoby za zvážený 
odpad.

2. Dodavatel odpadů

2.1. Dodavatel zajistí na svůj náklad dopravu a zodpovídá za zajištění odpadu proti úletu až 
do místa odstranění -  skládky Suchý důl. Rovněž tak se dodavatel zavazuje, že zajistí 
ukládání odpadů v kontinuálních, pravidelných návozech na skládce Suchý důl (případně 
jinde dle dispozice provozovatele).

2.2. Řidiči vozidel dodavatele nebo jiných firem jsou povinni dodržovat max rychlost 20 km/h 
v celém areálu skládky a 5 km/h při přejezdu přes váhy. Za /ne/ znalost řidičů odpovídá 
dodavatel.

2.3. Řidiči jsou povinni řídit se pokyny pracovníků skládky při ukládání odpadů, kteří dbají o 
řádné složení a odstranění odpadů a bezpečnost provozu. Dodavatel je povinen při 
vykonávání činnosti v provozovnách provozovatele /skládka/ dodržovat platné předpisy 
v oblasti BOZP a PO, ochrany životního prostředí /řádné shromažďování, třídění a 
odstraňování vzniklých odpadů/, dodržování dopravních předpisů /rychlost jízdy/.

2.4. Pokud vznikne provozovateli finanční nebo jiná újma způsobená nesprávným zařazením 
odpadu, nebo tím, že vlastnosti skutečně dodaného odpadu neodpovídají vlastnostem odpadu 
deklarovaného, zavazuje se dodavatel tuto újmu provozovateli uhradit v plné výši dle 
prokazatelně vynaložených nákladů na její pokrytí (např. sankce ČIŽP, státní správy, následná 
likvidace apod.).

2.5. Dodavatel odpadu v případě jednorázové nebo z první řady opakovaných dodávek odpadu 
předá provozovateli „Základní popis odpadu“ v souladu s Přílohou č. 1 k vyhlášce č. 
294/2005 Sb. Při opakovaných dodávkách odpadu může být „Základní popis odpadu“ 
nahrazen čestným prohlášením vlastníka odpadu, že odpad odpovídá základnímu popisu, 
dodanému při první z řady dodávek.

IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel se zavazuje uhradit provozovateli dohodnutou cenu za převzetí a odstranění 
odpadů. Pro rok 2008 částku 570,-Kč za jednu tunu.

2. Cena za uložení a odstranění odpadu v článku I. byla stanovena dohodou. K této ceně
bude připočtena příslušná DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právě účinných 
ke dni/datu uskutečnitelného zdanitelného plnění. Dále bude připočtena sazba I -  poplatek 
za uložení odpadů na skládce dle zákona 185/2001 Sb. O odpadech.



3. Platbu provádí dodavatel na základě vystavené faktury provozovatelem, kdy datum 
zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den příslušného měsíce, ve kterém došlo 
k provedení služby. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení faktury. V případě 
prodlení dodavatele s placením bude účtována i smluvní pokuta ve výši 0,01% denně za 
každý den prodlení až do úplného zaplacení. Úhrada této smluvní pokuty nevylučuje 
uplatnění nároku na úhradu úroků z prodlení ani případnou náhradu vzniklé škody.

4. Cenu odpadu pro další období od roku 2009 počínaje, provozovatel může každoročně 
upravit dle nárůstu provozních nákladů, inflačních zatížení o maximálně 25,-Kč za jednu 
tunu. K základní ceně bude účtován poplatek podle zákona 185/2001 Sb. O odpadech pro 
daný příslušný rok.

5. V případě nezaplacení nebude do uhrazení dlužné částky umožněno dodavateli ukládat 
odpad na skládce Suchý důl.

6. Aktuální výše ceny plnění může být proto předmětem každoročního písemného 
číslovaného dodatku smlouvy.

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1. 2008 na dobu neurčitou s roční výpovědní 
lhůtou počínající prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

2. V případě hrubého porušení smluvních podmínek má provozovatel nebo dodavatel právo 
podat okamžitou výpověď s jednoměsíční výpovědní lhůtou počínající prvého dne 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

3. Za hrubé porušení smluvních podmínek ze strany dodavatele se rozumí:

opakované prodlení úhrady faktury, delší než 20 dní 
opakovaný výskyt cizorodých materiálů v ložovém popelu

Za hrubé porušení smluvních podmínek ze strany provozovatele se rozumí:

bezdůvodné odmítnutí přijmout ložový popel na skládku
opakované špatné zvážení ložového popele při příjmu na skládku provozovatele

4. V případě bezdůvodného odmítnutí přijmout ložový popel na skládku provozovatele má 
dodavatel právo vyúčtovat provozovateli rozdíl nákladů, které dodavateli vzniknou při 
odstranění ložového popele v jiném zařízení.

5. Změny v obsahu této smlouvy jsou možné jen po dohodě obou smluvních stran, k níž se 
vyžaduje písemná forma.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy. 7

7. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku.



VI. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle a 
srozumitelnosti.

2. Na důkaz výše uvedeného potvrzují smluvní strany autentičnost smlouvy svými podpisy.

Ve Zlíně dne: 2007-12-17



Dodatek č. 1 ke smlouvě o odstranění odpadu 
č. 161/632/07/8SK

uzavřená podle § 262 zákona č. 513/1991 Sb.

Uzavřená mezi:

1. Název firmy:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel:/fax:
E-mail: 
http://
Výpis z OR KS v Brně: 
/dále jen provozovatel/

Technické služby Zlín, s.r.o., Louky 321, 760 31 Zlín
Ing. František Kostelník -  ředitel společnosti
60711086
CZ60711086
KB Zlín, č.ú.: 198033040267/0100
...........................
..........................................
......................
www.tszlin.cz
oddíl C., vložka 15600

2. Název firmy:
Zasilatelská adresa:
Zastoupené:

Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení, č.ú.:
Tel./fax:
E-mail:
Výpis z OR, ŽL:
/dále jen dodavatel/

S účinností od 1.1.2009 se mění body předmětné smlouvy takto:

IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel se zavazuje uhradit provozovateli dohodnutou cenu za převzetí a odstranění 
odpadu „pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin“ (ložový popel), 
katalogové číslo 10 01 05.

Pro rok 2009 částkou 595,- Kč za jednu tunu.

Atel Energetika Zlín s.r.o.
tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín
Ing. Josef Gába -  ředitel a jednatel společnosti
Ing.Jaroslav Kulhánek,jednatel společnosti
.............................................................
27406679
CZ27406679
KB Zlín, č.ú.: 2050866*1/0100 
................................................................. 
........................................................ 
KS Brno, oddíl C, vložka 52357

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn.



Dodatek č. 2 ke smlouvě o odstranění odpadu
č. 161/632/07/8SK

uzavřená podle § 262 zákona č. 513/1991 Sb.

Uzavřená mezi:

1. Název firmy:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel:/fax:
E-mail:
http://
Výpis z OR KS v Brně: 
/dále jen provozovatel/

Technické služby Zlín, s.r.o., Louky 321, 760 31 Zlín
Ing. František Kostelník -  ředitel společnosti
60711086
CZ60711086
KB Zlín, č.ú.: 198033040267/0100
...........................
.........................................
......................
www.tszlin.cz
oddíl C., vložka 15600

2. Název firmy: 
Zasilatelská adresa: 
Zastoupené:

Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení, č.ú.: 
Tel./fax:
E-mail:
Výpis z OR, ŽL:
/dále jen dodavatel/

Alpiq Zlín s.r.o.
tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín
Ing. Jaroslav Kulhánek-jednatel společnosti
Ing.Jaroslav Bobák - jednatel společnosti
.............................................................
27406679
CZ27406679
KB Zlín, č.ú.: 20508661/0100
.................................................................
..........................................
KS Brno, oddíl C, vložka 52357

S účinností od 1.1.2010 se mění body předmětné smlouvy takto:

IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel se zavazuje uhradit provozovateli dohodnutou cenu za převzetí a odstranění 
odpadu „pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin“ (ložový popel):

katalogové číslo 10 01 05 částkou 595,- Kč za jednu tunu.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn.
... . . . .

........................................

...................................
........... . . . . . . . . . . . .
................... . . .

. . . . . ...... . . . . . . . . . . . .

http://www.tszlin.cz


/ ^ O V V )

Dodatek č. 3 ke smlouvě o odstranění odpadu
č. 161/632/07/8SK

uzavřená podle § 262 zákona č. 513/1991 Sb.

Uzavřená mezi:

1. Název firmy:

Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel:/fax:
E-mail:
Výpis z OR KS v Brně: 
/dále jen provozovatel/

Technické služby Zlín, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 
763 02 Zlín
Ing. František Kostelník -  ředitel společnosti
60711086
CZ60711086
KB Zlín, č.ú.: 198033040267/0100
...........................
..........................................
.......................
oddíl C., vložka 15600

2. Název firmy: 
Zasilatelská adresa: 
Zastoupené:

Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení, č.ú.:
Tel./fax:
E-mail:
Výpis z OR, ŽL:
/dále jen dodavatel/

Alpiq Zlín s.r.o.
tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín
Ing. Milan Prajzler -  jednatel společnosti
Ing.Jaroslav Bobák - jednatel společnosti
...........................................................
27406679
CZ27406679
KB Zlín, č.ú.: 20508661/0100 
................................................................. 
............................................. 
KS Brno, oddíl C, vložka 52357

S účinností od 1.1.2012 se mění body předmětné smlouvy takto:

IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel se zavazuje uhradit provozovateli dohodnutou cenu za převzetí a odstranění 
odpadu „pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin" (ložový popel):

katalogové číslo 10 01 05 částkou 620,- Kč za jednu tunu.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 

Ve Zlíně dne : 20l1-10-20


